
Id: ABF8CB05-165A-461F-95F2-F2A2750FE499. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/180/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowach zawartych na czas 

oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm./ oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 w zw. z art. 25 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy 

o gospodarce nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 roku /t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 1990/ uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do 3 lat dotyczących 

części działki nr 213/17 położnej w Gołuchowie przy ul. Gorgolewskiego z dotychczasowymi dzierżawcami 

w celu prowadzenia działalności handlowej. Na działce usytuowane są pawilony handlowe stanowiące 

własność osób prywatnych. Wyrażenie zgody dotyczy 2 umów dzierżawy ( o pow. 110 m
2
,  pow. 85 m

2
). 

§ 2.  Postanawia się wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat działki nr 

6/2 o pow. 2,9700 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Macew z dotychczasowym dzierżawcą 

z przeznaczeniem na cele rolnicze.    

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                            /-/ Tomasz Pawlak 

 

     
 

 

 

 

 


